
 

Università degli studi di Bergamo - Center for Young and Family Enterprise (CYFE) - viale Marconi 5, 24044 Dalmine (Bg) 
Tel + 035 2052 077 – Fax + 035 2052 308 - Email: ingegneria@unibg.it – Pec: ingegneria@unibg.legalmail.it –  
P.iva:IT01612800167 – C.f.:80004350163 – Codice Amministrazione Destinataria: N8FY1O 
 
 
    

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Data e Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti   
   

 

 
 Oggetto - Procedura di valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di lavoro 

autonomo da “Project Management” della IV edizione a.a. 2021/2022 del Contamination Lab 
(CLab): nomina della commissione esaminatrice  

 
IL DIRETTORE DEL CENTRO  

 
 RICHIAMATA la deliberazione del 15 dicembre 2021 (verbale n. 3, punto 6) con la quale la 

Giunta del Centro di Ricerca di Ateneo per la Nuova imprenditorialità giovanile e familiare ha 
autorizzato la IV edizione di HC.LAB, Contamination Lab dell’Università degli studi di 
Bergamo prevista nel secondo semestre dell'a.a. 2021/2022, attivando, nel contempo, una 
procedura per ingaggiare il Project Management del progetto, a supporto e monitoraggio 
della nuova edizione; 

 
VISTO l’Avviso di procedura di valutazione comparativa emanato con prot. n. 145.908/VII/16 
del 23 dicembre 2021, pubblicato in pari data; 
 
PRESO ATTO che alle ore 12:00 del 10 gennaio 2022 è scaduto il termine per la presentazione 
delle domande; 
 
RICHIAMATO l’art. 4 dell’Avviso, a norma del quale la Commissione esaminatrice delle 
candidature viene nominata successivamente alla scadenza del termine di cui sopra;  
 

DECRETA 
 

- di nominare la Commissione esaminatrice della procedura in premessa, come segue:  
• prof.ssa Giovanna Campopiano, professore associato del Dipartimento di 

Ingegneria gestionale, dell'informazione e della produzione del nostro Ateneo– 
Presidente; 

• prof. Tommaso Minola, professore associato del Dipartimento di Ingegneria 
gestionale, dell'informazione e della produzione del nostro Ateneo – membro; 

• prof.ssa Mara Brumana, ricercatrice TD del Dipartimento di Ingegneria gestionale, 
dell'informazione e della produzione del nostro Ateneo – membro; 

 
- di pubblicare il contenuto e gli estremi del presente provvedimento sul sito web 

dell’Università degli Studi di Bergamo alla sezione Albo di Ateneo nonché alla pagina 
https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni (sezione 
Incarichi di collaborazione e di consulenza).  

 IL DIRETTORE DEL CENTRO 
 prof. Tommaso Minola 
 Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/200 

https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni

		2022-01-11T11:03:06+0100
	IT
	Tommaso Minola




